AHEeBHUK TPEeHNPOBOK

O6uwee cocToaHue

HouHo# coH OnutenbHocTb

Kauectso
CamoquCTsme Ecnu ecmeo qu)eKL{uu - yKasameo
HactpoeHue

YTpeHHUI nynbe

A3po6Hble TPEHUPOBKMU
BGe2 6 kM — 9,5 km/4, 1-0 Km
— 11,5 Kkm/4, co 2-20 KM

lnasaHue

Cunosble TPEHMPOBKU

LHdnumenosHocmes

PasmuHKa 6ez 1 km, ckopocmb 9,5 Km/4

3amuHKa 6ez 1 km, ckopocms 9,0 Km/u

CunoBsble ynpaxKHeHUa
Horun
MpucedaHus co wmaHeol

CmaHosasa maza

Moyab
um nexa
Mum Ha HakKAoHHOU cKambe
CeedeHue pyK Ha HAK/ CKAOMbe
Pykn
Modvem Ha buyenc, wmaHaa 08yms

Tpuyenc - hpaHyy3Kul #um cmos

CnuHa
ModmasAzusaHuA WUPOKUM X8aMOM
pebnsa (mpeHaxcep)
Taza eHU3 (mpeHaxcep)
Mpecc
CKpy4UBQHUA HA HOK/OHHOU CKambe

odvem Hoe

YnpaxKHeHuA Ha rMbKocTb
Les, rpyaib, Ne4Yn v pyKu
CnuHa

Horu

YnpaxHeHua Ha paBHoBecue

KommeHTtapum Bec 62 ke

lMoe30Ku

pyKamu

JaeneHue 120/80

Hazpy3zouHele mecmol

Hepenac31.10.18
. Egwemepewnn | o ol ]

Yacel
OueHka 1-5
OueHka 1-5
OueHka 1-5
Ya. / MuH.

lynsc 30 MUH.
lynbc 30 MUH.

MuHymeol

lynbc 30 MUH.

lynbc 30 MUH.

Bec, Ke

Bec, Ke

Bec, Ke
Bec, Ke

Bec 2 2aHm, K2

Bec, Ke

Bec, Ke

Pasz
Bec 2 cmop, K2

Bec, Ke

Pasz

Pasz

ANKoronb

L 0

140

MEAMKaMEHTbI/BMTaMMHbI

NN AN

30

(SRS, B N )

142
165

L A O

142
166

70
70

50

25
24/26

3no8

nelilefe.rv

G AN NN

30

MoHeo. seyepom, He HANUACA :-)

10
5

63

138
161

L 0

140
168

Kaxcooe ynpaxcHeHue - 3 nodxoda rno 8-10 noemopeHull, ykazaH obujuli ec wmaHau 8KA4asA 2pug

70/75
70/75

50
40
32

25
26

3no8
80
47

3no15
3no15
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